

27th April, 2016
Ref. No.: NSAIL/SEC/2016

To,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited.
Rotunda Building, P J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

To,
Listing Department,
National Stock Exchange of
India Limited.
'Exchange Plaza', C-1, Block G,
Bandra - Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Sub: Notice of Postal Ballot Published in News Paper

Dear Sir/Madam,


Please find enclosed herewith "Notice of Postal Ballot" published in Free Press Journal (in English Language) and in Denik Navshakti (in Marathi Language) on 19th April, 2016.

Please let us know in case you need any clarification / information in the matter.

Kindly take this information on record and acknowledge the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For National Steel and Agro Industries Limited


Pankaj Gupta
Company Secretary
Membership No: ACS-15649





NATIONAL STEEL AND AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27100MH1985PLC140379

Regd. Office: 621, Tulsiani Chambers, Nariman Point, Mumbai - 400 021

Phone: + 91 22-22025098 Fax: + 91 22-22025084

Website: www.nsail.com E-mail: investor_relations@nsail.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Equity Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 and other applicable provisions, if any, of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force) the Company has on 18th April, 2016 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form (a) through e-mail to the Equity Shareholders whose e-mail IDs are registered with their Depository Participants or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (b) through physical mode, along with postage pre-paid self-addressed Business Reply Envelope to the other Equity Shareholders (whose e-mail IDs are not registered). The Company is seeking the approval of its Equity Shareholders by Postal Ballot, including voting by electronic means for the following matters:

Item No.	Description of the Resolution
1.	Increasing Authorised Share Capital of the Company and the consequent amendment in Capital clause of the Memorandum of Association of the Company.
2.	Issue of Equity Shares of the Company to Qualified Institutional Buyers ("QIBs") by way of Qualified Institutions Placement ("QIP Issue"), in terms of Chapter VIII of the Securities and Exchange Board of India (Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2009.
3.	Appointment of Mr. Nagalingam Goli as a Director of the Company.
4.	Appointment of Mr. Nagalingam Goli as a Managing Director of the Company.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility. The Equity Shareholders are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and through electronic mode shall commence from Wednesday, 20th April, 2016 at 10.00 a.m. and shall end on Thursday, 19th May, 2016 at 5.00 p.m. The Equity Shareholders may cast their vote electronically through electronic voting system of CDSL, www.evotingindia.com

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Ashish Garg, Practicing Company Secretary, (Membership No.: FCS 5181 and CP No. 4423), as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process (including voting through electronic means) in a fair and transparent manner. The Equity Shareholders are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than 5:00 pm on Thursday, 19th May, 2016. Postal Ballot Forms received thereafter will be treated as if the same have not been received.

Any Equity Shareholder who does not receive the Postal Ballot Form may either send an e-mail to investor_relations@nsail.com mentioning their Folio/DP ID and Client ID No. or send/submit a request for the same by post at the address of Registrar & Share Transfer Agent of the Company, Sarthak Global Limited, 170/10, R N T Marg, Film Colony, Indore, Madhya Pradesh - 452001 and obtain a duplicate Postal Ballot Form.

Postal Ballot Notice is available on the website of the Company i.e. www.nsail.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited i.e. www.evotingindia.com

The cut-off date for reckoning voting rights is 13th April, 2016. A person who is not a Equity Shareholder on cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

For any query / grievance with respect to voting by Postal Ballot or by electronic means, Equity Shareholder are requested to contact Mr. Pinkesh Gupta, Sarthak Global Limited, 170/10, R N T Marg, Film Colony, Indore, Madhya Pradesh - 452001, Phone No.: +91 731 2523545 / 2526388, e-mail ID: investor_relations@nsail.com

For National Steel and Agro Industries Limited

Pankaj Gupta

Company Secretary

Membership No.: ACS 15649

Date: 18th April, 2016

Place: Indore (M. P.)



नॅशनल स्टील अँड अॅग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन : एल२७१००एमएच१९८५पीएलसी१४०३७९

नों. कार्यालय : ६२१, तुलसियानी चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०० ०२१.

दूरध्वनी : +९१ २२-२२०२५०९८ फॅक्स : +९१ २२-२२०२५०८४

वेबसाईट : www.nsail.com ई-मेल : investor_relations@nsail.com

टपाल मतदानाची सूचना

समभाग धारकांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० च्या तरतुदी आणि कोणत्याही प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ आणि अन्य कोणत्याही प्रयोज्य तरतुदीनुसार (सध्या प्रचलित असणाऱ्या त्यांच्या कोणत्याही वैधानिक दुरुस्त्या किंवा अधिनियमतीसह) कंपनीने १८ एप्रिल, २०१६ रोजी (ए) ज्या समभाग धारकांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कुडे किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंटकडे नोंदवले आहेत त्यांना ई-मेल ने (बी) अन्य समभाग धारकांना (ज्यांनी ई-मेल आयडीज नोंदवलेले नाहीत) आगाऊ टपाल खर्च भरलेल्या स्व-पत्त्यावर व्यावसायिक उत्तरादाखल पाकिटासह प्रत्यक्ष पध्दतीने टपाल मतपत्रिकेसह टपाल मतदानाची सूचना पाठवणे पूर्ण केले आहे. खालील बाबतीत कंपनीला तिच्या समभाग धारकांकडून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासहित टपाल मतदानाद्वारे मंजूरी हवी आहे.

बाब क्र.	ठरावाचे वर्णन
१	कंपनीचे अधिकृत भाग भांडवल वाढवणे आणि त्या परिणामी कंपनीच्या संस्थापन समयलेखाच्या भांडवल खंडामध्ये दुरुस्ती करणे.
२	सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इश्यु ऑफ कॅपिटल अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २००९ च्या चॅप्टर VIII च्या बाबतीत क्वालिफाईड इन्स्टीट्युशन्स प्लेसमेंट ("क्युआयपी" "इश्यु") च्या माध्यमातून क्वालिफाईड इन्स्टीट्युशनल बायर्स ("क्युआयबीज") ना कंपनीचे समभाग जारी करणे.
३	कंपनीचे एक संचालक म्हणून श्री. नागालिंगम यांची नेमणूक
४	कंपनीचे एक व्यवस्थापकीय संचालक म्हणून श्री. नागालिंगम यांची नेमणूक

ई-व्होटींग सुविधा पुरविण्याच्या कारणास्तव कंपनीने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा घेतली आहे. समभाग धारकांनी कृपा करून ध्यानात ठेवावे की, टपाल मतदानाने व इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा दोन्ही प्रकारच्या मतदानाची सुरुवात बुधवार, २० एप्रिल, २०१६ रोजी स. १०.०० वाजल्या पासून होऊन गुरुवार, १९ मे, २०१६ रोजी स. ५.०० वा. संपेल. समभाग धारक त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने सीडीएसएलच्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम www.evotingindia.com मार्फत देऊ शकतील. टपाल मतदानाची प्रक्रिया (इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासह) सुरळीत आणि पारदर्शीपणे पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने तपासणी अधिकारी म्हणून व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी श्री. आशिष गर्ग (मॅबरशिप नं. एफसीएस५१८१ आणि सीपी नं. ४४२३) यांची नेमणूक केली आहे. समभाग धारकांनी कृपया ध्यानात ठेवावे की, रितसर भरलेल्या व स्वाक्षरी केलेल्या टपाल मतपत्रिका तपासणी अधिकाऱ्यांकडे गुरुवार, १९ मे, २०१६ रोजी स. ५.०० पूर्वी पोहोचल्या पाहिजेत. त्यानंतर प्राप्त होणाऱ्या टपाल मतपत्रिकांना त्या न मिळाल्याचे समजण्यात येईल.

कोणत्याही समभाग धारकास टपाल मतपत्रिका न मिळाल्यास ते एकतर त्यांच्या फोलिओ/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नं. नमूद करून investor_relations@nsail.com वर एक ई-मेल पाठवून किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट, सार्थक ग्लोबल लिमिटेड, १७०/१०, आर. एन. टी. मार्ग, फिल्म कॉलनी, इंदोर, मध्यप्रदेश - ४५२ ००१ या पत्त्यावर टपालाने एक विनंतीपत्र पाठवून/सादर करून प्रतिलिपी टपाल मतपत्रिका मिळवू शकतात.

टपाल मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.nsail.com वर आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे.

मताधिकार मोजण्यासाठीची कट-ऑफ डेट आहे १३ एप्रिल, २०१६. कट-ऑफ डेटला जी व्यक्ती एक समभाग धारक नसेल त्यांनी ही सूचना केवळ माहितीसाठी दिल्याचे समजावे.

टपाल मतदान किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाच्या संबंधातील कोणत्याही चौकशा/तक्रारीसाठी समभाग धारकांनी कृपया श्री. पिकेश गुप्ता सार्थक ग्लोबल लिमिटेड, १७०/१०, आर. एन. टी. मार्ग, फिल्म कॉलनी, इंदोर, मध्यप्रदेश ४५२००१, दूरध्वनी क्र. +९१ ७३१ २५२३५४५/२५२६३८८, ई-मेल आयडी : investor_relations@nsail.com येथे संपर्क साधावा.

नॅशनल स्टील अँड अॅग्रो इंडस्ट्रीज लिमिटेड साठी

दिनांक : १८ एप्रिल, २०१६

ठिकाण : इंदोर (म. प्र.)

पंकज गुप्ता

कंपनी सेक्रेटरी

मॅबरशिप नं. एसीएस १५६४९